CALENDARIO DE EVALUACION 8° BASICO B

NOVIEMBRE 2023

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
1 1 2 3
FERIADO 10.00 A 13.00 HORAS
FOTOGRAFIA
LICENCIATURA

6 7 8 9 10
ARTES VISUALES: TALLER DE EXPRESION: RELIGION LENG. Y LIT. CIENCIAS Construccion
Evaluacién de escultura Ejercicio de entonaciony | Evaluacidon de cuaderno Inicio revisién de de modelos atémicos
relieve bajo (figura expresion corporal. cuadernos.
humana)
TECNOLOGIA:
Evaluacién maqueta de
silla de aula remodelada.
13 14 15 16 17

ED. FiSICA CIENCIAS HISTORIA LENG. Y LIT.

Tenis Guia practica calificada Prueba “Independencia de | Trabajo practico:

lectura de tabla periddica. | Chile” Discurso publico

20 21 22 23 24
ARTES V. Y INGLES CIENCIAS HISTORIA MATEMATICA
TECNOLOGIA: Entrega de Portafolio Revisidn de cuadernos Revisién Cuadernos Prueba: Estadistica y

Evaluacién de croqueras
de trabajo

2023

segu ndo semestre

probabilidades

27

28

29

30




